[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                         № ___
г. Великий Устюг

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации сельского поселения Марденгское

по бюджетным вопросам

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Марденгское по бюджетным вопросам согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

          И.А. Абрамов

Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от  №
Перечень постановлений

администрации сельского поселения Марденгское:

1) от 30.11.2020 № 99 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Марденгское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

2) от 27.09.2021 № 126 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов сельского поселения Марденгское и оценки налоговых расходов сельского поселения Марденгское».

3) от 30.11.2022 № 147 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджет».